TỐNG CÔNG TY XI MẢNG VIỆT NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG TY XI MĂNG VICEM TAM ĐIỆP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3 6 ^ 6  /XMTĐ-KH

V/v khảo sát đơn giá mua sắm VTCN năm 2025

Tam Điệp, ngày 03 tháng năm 2024

Kính gửi:

Đ/c:

Công ty Xi măng Vicem Tam Điệp cảm ơn sự hợp tác có hiệu quả của Quý

Công ty trong thời gian qua.

Hiện nay, Công ty Xi m ăng Vicem Tam Điệp đang lập kế hoạch m ua sắm vật

tư phục vụ cho sản xuất năm 2025. Công ty Xi m ăng Vicem Tam Điệp đề nghị

Quý Công ty trên cơ sở khả năng cung cấp các mặt hàng và căn cứ vào diễn biến

thực tế của thị trường đe dự kiến đưa ra mức đơn giá cung cấp các chủng loại vật

tư cho Vicem Tam Điệp.

Thời gian: Đơn vị gửi bản chào giá đến Công ty Xi m ăng Vicem Tam Điệp

trước ngày 16/10/2024.

M ong nhận được sự hợp tác của Quý Công ty./.

Nơi nhận:
-  N hư kính gửi;
- Website: V icem tam diep .com .vn;
- Lưu: VT, KH.